

2019

“PROF. DR. MEHMET SADIK ACAR

BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR TEŞVİK ÖDÜLÜ”

YÖNERGESİ

Bu Yönerge, Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü tarafından, 2009 yılından itibaren her yıl “Prof. Dr. Mehmet Sadık ACAR Bilimsel Araştırmalar Teşvik Ödülü” adıyla düzenlenen yarışmanın amacını ve kapsamını açıklamaktadır.

YARIŞMANIN AMACI

Yarışmanın amacı, Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Başkanı merhum Mehmet Sadık ACAR’ın anısını yaşatmak; Üniversitemiz ve diğer üniversitelerin İktisat Bölümlerinde (YÖK kapsamında) yürütülen yüksek lisans ve doktora tez çalışmalarını tanıyıp, tanıtmak ve genç araştırmacıları bilimsel çalışmaları için ödüllendirmek ve Fakültemizin İktisat Bölümünde lisans düzeyinde okuyan öğrencilerimizi ödüllendirerek bilimsel araştırma yapmaya teşvik etmek ve lisans-üstü öğrenim için teşvik etmektir.

YARIŞMANIN KAPSAMI

Yarışma,

1.Lisans,

2.Yüksek lisans ve

3.Doktora

düzeyindeki araştırmacıları kapsamak üzere üç farklı kategoride yürütülmektedir. Lisans düzeyindeki katılımcılar ilan edilen konuya uygun olmak koşuluyla hazırlayacakları “bilimsel araştırmaları” ile yarışmaya katılabileceklerdir. Yüksek lisans ve doktora düzeyinde yarışmaya katılmak isteyen araştırmacıların ise tezlerinin, **1 Nisan 2017** ile **1 Nisan 2019** tarihleri arasında (son iki yılda) bağlı buldukları Sosyal Bilimler Enstitülerinde savunulmuş ve Jüri tarafından başarılı bulunmuş olması gerekmektedir.

YARIŞMANIN DİLİ VE YAZIM KURALLARI

Yarışmanın dili Türkçe'dir. Yarışmaya yüksek lisans ve doktora tezleri ile katılan araştırmacılar bağlı buldukları Enstitü tarafından ilan edilen yazım kurallarına tabidirler. Bilimsel araştırma çalışmaları ile katılacak lisans düzeyindeki araştırmacılar ise aşağıda belirtilen yazım kurallarına uymak durumundadırlar.

YARIŞMANIN TAKVİMİ

Yarışmaya ilişkin katılım ve değerlendirme takvimi 2018 yılı için aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. Son tarihler, resmi tatile rastlaması durumunda, takip eden ilk işgünü olarak değerlendirilecektir.

10 Mayıs 2019: Yarışmada değerlendirilmesi istenen Lisans Üstü Tezlerin DEÜ-İİBF İktisat Bölümü'ne ulaşması için son tarih.

10 Mayıs 2019: Lisans Düzeyi Bilimsel Araştırmaların DEÜ-İİBF İktisat Bölümü'ne ulaşması için son tarih.

20 Mayıs 2019: Lisans Üstü Tez ve Lisans Düzeyi Bilimsel Araştırma Yarışma sonuçlarının İktisat Bölümü web sayfasından ilanı (www.deuiktisat.org).

24 Mayıs 2019: Ödül Töreni

DEĞERLENDİRME VE ÖDÜLLER

Yarışmada değerlendirilmek üzere gönderilen çalışmalar, üniversitelerarası bir jüri tarafından değerlendirilecektir. Lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki çalışmalar ayrı ayrı değerlendirilecek ve her bir kategori için sadece bir çalışma ödüllendirilecektir. Yüksek lisans ve doktora tezleri bağlı buldukları üniversite dışından bir jüri tarafından değerlendirilecektir. Jüri değerlendirmesi sonucunda hiçbir çalışma ödüle layık bulunmayabilir.

Yarışmanın ödülleri:

Bu yarışmaya konu olan ödül miktarı, ACAR Ailesi tarafından ve/veya Aile'nin uygun görmesi halinde sponsorluğa talip olan kişi/kurum tarafından karşılanmaktadır.

1.Lisans düzeyindeki Bilimsel Araştırma Yarışmasının birincisi: 750 TL

Bu kategoride yarışmaya katılan ve sadece birincilik ödülü alan bilimsel araştırma çalışması Sosyoekonomi Dergisinin koşullar itibarıyla ilerleyen sayılarında Araştırma Çalışmaları kısmında yayımlanacaktır. Sosyoekonomi Dergisi bilimsel, hakemli ve süreli bir yayın olarak Hacettepe

Üniversitesi, Piyasa Ekonomisini ve Girişimciliği Geliştirme Merkezi PEGEM tarafından yayınlanmaktadır. Dergi hem basılı olarak ve hem de internet üzerinden yayınlanmaktadır. (<http://www.sosyoekonomi.hacettepe.edu.tr/index.html>)

2. Yüksek Lisans tezleri arasındaki değerlendirilmede birinciliğe layık görülen eserin sahibi:
1.500 TL

3. Doktora tezleri arasındaki değerlendirilmede birinciliğe layık görülen eserin sahibi:
2.500 TL. ödül kazanacaktır.

LİSANS DÜZEYİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA YARIŞMASI

Lisans düzeyindeki araştırma yarışması sadece Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü öğrencilerine yönelik olup, bu yılın araştırma konusu “**Türkiye’de Gıda Enflasyonu: Nedenler ve Çözümler**” olarak belirlenmiştir.

Yarışmaya Bilimsel Araştırmaları ile Katılacak Lisans Düzeyindeki Adaylar İçin Şartlar ve Yazım Kuralları aşağıdaki gibidir;

1. “Bilimsel Araştırma”, bilimsel metinlere uygun olarak hazırlanmalıdır (Türkçe özet ve anahtar kelimeler, İngilizce özet ve anahtar kelimeler, giriş ve sonuç bölümleri, kaynaklar).
2. “Bilimsel Araştırma” daha önceden bir yerde yayınlanmamış olmalıdır.
3. Bilimsel araştırmanın metni; tablo, şekil ve kaynaklar dâhil olmak üzere 7 sayfayı geçmemelidir.
4. Bilimsel Araştırmalar, MS Word 2010 ve/veya üstü sürümlerde, Times New Roman karakteri ile tek satır aralıklı olarak ana metin 12 punto ve özet 10 punto büyüklüğünde yazılmalıdır.
5. Çalışmanın başlığı ilk sayfanın başına kalın 14 punto, ilk harfler büyük diğerleri küçük olarak sayfa ortalanarak yazılır. Başlıktan sonra 12 nk aralık verilerek yazar adı sayfa ortalanarak yazılır.
6. Yazar adından sonra 12 nk boşluk bırakılarak 50 kelimeyi geçmeyen hem Türkçe hem de İngilizce özet yazılır. Yazının ana konusunu tanımlayan anahtar kelimeler bu özetlerin altında verilir. Anahtar kelimeler en çok üç tane olmalıdır.
7. Kaynaklara yapılan atıflar, dipnotlar yerine metnin içinde parantez arasında yapılmalıdır. Parantez içindeki ifadeler şu sırayla yer almalıdır: yazar(lar)ın soyadı, kaynağın yılı: sayfa numarası. Eğer, yazarın aynı yıl içinde yayınlanmış birden fazla eserine atıf yapılıyorsa, yıllar harfler ile farklılaştırılmalıdır. Yapılacak atıf bir internet sitesinden alınmışsa ve atfın yazarı belli değil ise, parantez içerisindeki ifadeler şu şekilde sıralanmalıdır; internet sitesinin kurumu, internet adresi, erişim yılı. Açıklamalar ise sayfa altında dipnot olarak verilir.
8. Yararlanılan kaynaklar, ayrı bir sayfada “Kaynakça” başlığı altında verilmelidir. Kaynakça başlığı ortalanarak yazılmalıdır. Yazar soyadlarının gösteriminde tamamen büyük harf kullanılmalıdır ve

yazar isimleri açık bir şekilde belirtilmelidir. Kaynakça biçim kurallarına dair örnekler aşağıda sıralanmıştır:

Kitaplarda:

ACAR, Sadık (2007), *Uluslararası Reel Ticaret: Teori, Politika*, Gözden Geçirilmiş 3. Baskı, Dokuz Eylül Üniversitesi Yayınları, İzmir.

CHANG, Ha-Joon (2003), *Kalkınma Reçetelerinin Gerçek Yüzü*, Çev.: T. A. Onmuş, İletişim Yayınları, İstanbul.

SARNO, Lucio and Mark P. TAYLOR (2003), *The Economics of Exchange Rates, Second Edition*, Cambridge University Press, United Kingdom.

Makalelerde:

MARION, Nancy P. (1999), "Some Parallels Between Currency and Banking Crises", *International Tax and Public Finance*, 6(4), pp. 473-490.

BAŞ, Türker ve Kadir ARDIÇ (2002), "The Impact of Age on The Job Satisfaction of Turkish Academicans", *Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi*, 4(3), ss. 89-102.

Derlemelerde:

DAHLMAN, Carl J. and Richard NELSON (1995), "Social Absorption Capability, National Innovation Systems and Economic Development", Bon-Ho KOO and Dwight PERKINS (Ed.), *Social Capability and Long Term Economic Growth*, St. Martin Press, New York, pp. 82-122.

METHİBAY, Yaşar (2003), Avrupa Birliğinde İhale Sistemi ve GATT İhale Kodu", iç. Binnur ÇELİK ve Fatih SARAÇOĞLU (Ed.), Maliye Seçme Yazıları, *Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ni Geliştirme Vakfı Yayını*, ss. 125-142.

İnternette Alınan Kaynaklarda:

ACEMOĞLU, Daron and Simon JOHNSON (2006), *Disease and Development: The Effect of Life Expectancy on Economic Growth*, NBER Working Paper 12269, <http://www.nber.org/papers/w12269>, 06.06.2006.

Central Bank of the Republic of Turkey (2003), Financial Stability, Press Release. March 24. Ankara, <<http://www.tcmb.gov.tr>>, 18.12.2003

BAŞVURU ADRESİ

Önemli Uyarı: Tüm çalışmalar üç kopya halinde ve metin dosyası CD/DVD-Rom'a da kaydedilerek gönderilmelidir.

Adres: Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü, Dokuzçesmeler Kampusu, 35160 Buca-İzmir.

İletişim: Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölüm Sekreterliği, 0232.3010552